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1. YLEISET NEUVOTTELUOHJEET 

 Ehdotetut muutokset 

Kansainvälisen kaakaosopimuksen uudelleentarkastelua vuosina 2019–2020 käsittelevän 

työryhmän laatimat suositukset vuonna 2010 tehdyn kansainvälisen kaakaosopimuksen 

muuttamiseksi ovat tervetulleita, koska ne ovat EU:n kansainvälisissä 

perushyödyketoimielimissä esittämien tavoitteiden mukaisia.  

 Neuvotteluohjeet 

Ehdotettujen muutosten mukaisesti olisi sovellettava seuraavia yleisiä neuvotteluohjeita. 

(1) Sopimuksen 1 artiklassa esitetty yleinen tavoite ei muutu. 

(2) Kansainvälinen kaakaosopimus olisi laadittava kokonaisvaltaisten kestävän kehityksen 

periaatteiden mukaisesti kestävän kaakaotalouden saavuttamiseksi. Tämä edellyttää 

seuraavia seikkoja: 

 huomioidaan kestävän kehityksen periaatteet, jotka sisältyvät muun muassa New 

Yorkissa vuonna 2015 hyväksyttyyn Yhdistyneiden kansakuntien Agenda 2030 -

toimintaohjelmaan; 

 otetaan huomioon Pariisin ilmastosopimus ja sen osapuolten kansallisesti määritellyt 

panokset; 

 pyritään varmistamaan kaakaontuotannon taloudellinen kestävyys varmistamalla 

kaakaontuottajille toimeentulo, joka mahdollistaa kohtuulliset tulot ja ihmisarvoisen 

elämän; 

 pyritään varmistamaan, että kaakaontuotanto on ympäristön kannalta kestävää, 

ehkäisemällä tai pysäyttämällä metsäkato ja luonnonvarojen laadun heikkeneminen; 

 pyritään varmistamaan kaakaontuotannon sosiaalinen kestävyys varmistamalla 

ihmisoikeuksien kunnioittaminen ja pyrkimällä lapsityövoiman käytön lopettamiseen 

kokonaan; 

 sovelletaan kestävän kehityksen periaatteita kaikissa muissa osissa arvoketjua. 

(3) Kansainvälinen kaakaosopimus on voimassa, kunnes jäsenet irtisanovat sopimuksen. 

 Yksityiskohtaiset neuvotteluohjeet 

Johdanto-osa: mahdollisesti muutettava 

Johdanto-osaan voitaisiin sisällyttää viittaus kohtuullisten tulojen lisäksi myös toimeentuloon. 

1 artiklan j alakohta mahdollisesti muutettava 

Riittäviä tuloja koskevan viittauksen sijasta viitataan kohtuullisiin tuloihin, jotta teksti on 

johdonmukainen 2 artiklan 21 kohdassa olevan määritelmän kanssa. 

16 artiklan 3 kohta: poistettava 

maininta, jonka mukaan toimitusjohtajan tehtävä on vuorotellen viejäjäsenmaasta ja 

tuojajäsenmaasta tulevalla ehdokkaalla. 

36 artikla: mahdollisesti muutettava 
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maininta, jonka mukaan kansainvälinen kaakaoneuvosto voi ehdottaa suosituksia 

siitä, miten markkinahäiriöstä alkutuottajille aiheutuvia kielteisiä vaikutuksia 

voidaan lieventää, jos tällaista markkinahäiriötä ennustetaan, mutta nämä 

toimenpiteet eivät kuitenkaan saa estää kilpailua. 

42 artikla: mahdollisesti muutettava 

Maininta sitoutumisesta elintason ja työolojen parantamiseen on suotavaa. Artiklaan voitaisiin 

lisätä täsmällisempi maininta sitoutumisesta lapsityövoiman käytön torjuntaan. 

43 artikla: mahdollisesti muutettava 

Artiklaan voitaisiin lisätä täsmällisempi maininta sitoutumisesta metsäkadon, metsien tilan 

heikkenemisen ja ilmastonmuutoksen torjuntaan. 
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